
20/03/3033.10 19 Portal Nadonal oa Contrataçõê* POtrireu

í Entrar

Aviso de Contratação Direta n° 002/2023 A<;GSiai Contratação

Olliwaatijalt!açàol7/03/2023

í|
LocaL Dom Pedro/MA Órgão: MUNICIPiO DE DOM PEDRO Unidade compradora: 982 - MUNICÍPIO DE DOM PEDRO/MA ' =

Modalidade da compra: Dispensa de Licitação Amparo legaL Lei 14.133/2021, Art 75. 1 Tipo: Aviso de Contratação Direta '\

Modo de Disputa: Dispensa Com Disputa Registro de preço: Não

Data de divulgação no PNCP: 17/03/2023 Situação: Divulgada f^o PNCP

Data de inicio de recebimento de propostas; 16/03/2023 08.00 (horário de Brasília)

Data fim de recebimento de propostas: 22/03/2023 07.59 (horário de Brasília)

Id contratação PMCP: 06I37293000130-1-000002/2023 Fonte; BR Conectado

Aouislçáo de Material do Consurno uara suprir as necessidades dos servidores vinculados á Secretaria Municipal de Educação do Dom Pedro-MA

VALOn TOTAL ESTUitADO M COMPRA

RS56.3SSB9

Itens Arquivos Histórico

Descrição : Vtalor unitário estimado; VMor totalestimado:

Aquisição de Matenatde

Consumo para suo"' as

necessidades dos servidores

vtriculados ã Seoretarla

Municipal de Educação de

Oom Pedro - MA

R$56 355.89 RS 56355.89

EilBir t-I dal Itens

Cnpcio piilQ Lei n" 14.133/21. o Pnrtal Nacional de Contratacons PuDlica'. iPNCPlp oc.itin

eletfóriico oficial destinado á divulcjacan rpntralizada ç- obrigaloiin do". .ato-, nxiijidtr. '.>rn -.cdr

d© licitacóGS o conlratCbddrTijnistrdtivOS abarcados peto rov?' ci plorn.s

E gerido polo Comitê Gestor da BrtdBNacion.al deCnnlr.it.nçrio' Cubur,
deliberativo com iuas.ttriiiuicooç ostabclcadoí no nc;.-r' ■!, r-i i i~-,,4

um

'3 (W' iÇjCiMi^r no vOíi

o desenvolvimento dc.síi vevíõocio 1'O'lji é um r^f^n. i,

concepção direrta legal homoingadn polo? m-ur.vfc i • ■

Aadeciuiiçao. fidodignidadc e corrr.tudo doe míorm i - <■
contrafações disponibilizadas no PNCP por i.ç.rç.j cn. !.■ i ■
rcspcnsiibilidododosorgaor.c-uniir.l.icl' y-.ir-,i • •

■l iu Lin-;-

■ |iUDs//oprtslde5etyiC9scconoiriâ.WyJ?'

J 0800 978 9001

AGRADECIMENTO AOS PARCEIROS

rHpsrroncR çBv.brfappreditaisAlSi372e3000t30'9023/2



^019 PM Haaonã d« Cenm«çd«t PúCMcm

RuOlwi 5*,

riv UM

h(lp>:fWnqi.gw.bfM|WiMltll*mi372B300013C»202]'7



â Ctorni de Compf»$ V  - o

<- » C * compfSsdompeioionLbc/homeJsiNrirKíowfdsbcS

Portal de

Compras ifMenA» SENTO

PEqMa InlclBl PuMcaçíe* ImniqnaçSes WiiwEio» LttlUtofJw In

^ PROCESSOS

ifomecador

AqutstcM de eletrodemOfiivM, «tavo pertéwft. rnsu
fumiftmrtora. ureiidlfm dnmkrim, de 9»wlo, monguHra e

RepAo Eieffânlro 0Ú4/2(U,1 • CP4'OP rvghlro de oità preiâào de fo^ (lere eqvlpâr as ceinhei 4* eicoLis 27/03/7023 09:30
de íducacia irtfaMil e de £nsliw FundomeffUl da rede OMtletpal de
emtno do Dom f^dre/MA.

Whdçld de mwirtil de ComumepÉ»«ertroKwemldadRdos
Dt^aAM laetrOr*» OtS/2021 aefeWesvteedâdgeèSeenuria *wlcWde1dtfBiçâed»0w»i¥*e 72/01/3023 OttOO

•MA.

Pr«9ie Cietrênicc 003/7023 (AL/OP
n>fK(fe de proçD pare oqimKâe de «gua mMerAl para Meiwlee av
nc<eu)dadA <b Pretelfor* Murticipal Je Dom Ped<o/MA

I t/ic.* 1I.S.*■' 1* »•.("• lé.i? lil.k lu» ; *1 -Jr

21/OJ/207) 09:30

Acolhimento de
Aroposias

mOdfMMode
Kopaua»

Aceltiimenro do
Prepmtek

P F^ubsr & * « ° D « 04 1(U4

>(



HTKOO M MAMUMXO

TWBUNAL DE CONTAS

EXTRATO DE ENVIO

PKRÍODO: 2(1.03/2023 - 20,03/2023

EN I IDADE: SEC RETARIA MliNICtPAl. DE tOLiCACAO - 06074712000131
RA IA DE C"RiA<;'ÃO: 2(l'Ü3,2ü23 I0:30;0l
CÓDICX) DE ALiTENTICIOADE; 4c2cc242-70tl2-4K59-8')3d-ca36ccS53«»2

cnpj ug id cod

conirataeao procedimento

Procedimento

numero ano ^ ^ ̂  . CDf data

procedimento procedimento ° ® ° exclusão exclusão
OS0747t2000131 DISP0022023 00312803311 20/03/2023

Total Procedimento: 1

RuOrics

v y

página 1 de 1


